- Estado de São Paulo –

Praça do Paço Municipal, Nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700
– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

PRIMEIRO ADITAMENTO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2015
PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, através do Departamento Municipal
de Administração TORNA PÚBLICO o ADITAMENTO ao Edital de Processo Seletivo nº
005/2015 para formação de Cadastro de Reserva, publicado no Jornal Gazeta SP, na terça-feira
do dia  a 12 de maio às fls.13:

1.  DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1 Ficam ABERTAS inscrições para formação de Cadastro de Reserva de estágio aos
estudantes de ensino superior da UNESP - Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita
Filho”, estando cursando o curso de Engenharia Ambiental, a partir do 6º semestre.

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. Ficam mantidas e inalteradas as demais cláusulas e condições do Processo Seletivo nº
005/2015 para formação de Cadastro de Reserva.

Cajati, 13 de maio de 2015.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito do Município de Cajati

REGINALDO SEIJI MONMA
Diretor do Depto. de Administração